
Personized parçaları

Kişiselleştirilmiş kask monte ışık bileşenler favori üzerinde dayalı, hiçbir
ekstra maliyet ihtiyaç ve açık yeni accpet elimizden kalıp.



http://www.helmetsupplier.com/blog.html


Ürün Açıklaması

 

Model No. AU-B091 OEM yol yarış kask
Malzeme Kalıp içi EPS liner & PC kabuk  
Sertifika CE, CPSC, 
Havalandırma 24 hava havalandırma
Renk Pantone
Boyutu/kafa çevresi M/M (54-58CM); L/XL (58-62)
Ağırlık 190 gram
Örnek zaman 3-7 iş günü
Minimum sipariş miktarı 2000pcs
Ambalaj detay Renk kutu ambalaj, 1000pcs üzerinde dayalı özelleştirilmiş kask feneri ambalaj kabul
 

Kask meşale ayrıntılı resimler: 
 

http://www.helmetsupplier.com/products.html








Bizim patent uzman size kısaca tanıtmama izin verin.

 

1.  LED ışık Ayarlayıcısı arama değiştirilebilir sonra kask ve LED ışık ayrı olarak yakın
gelecekte satabilirsiniz.

2.  Uzun bir süre kullandıktan sonra Ayarlayıcısı kırık alır, sen de kask, LED ışık ve uzman
ayrı ayrı satmak böylece sonra kullanıcı yeni bir uzman kendileri tarafından çok kullanım
Dostu, değiştirebilirsiniz.

3.  Eğer birisi üç pozisyonlar başımızı çok iyi sığabilecek kask meşale erişimiz vardır’Kafa
arkası s çok daha büyük ve çok eğimli, sonra üçüncü başından tamamen, çok rahat tutabilir
konum ve istikrar için ayarlanır.



 

4.  Aşağıda, başvuru için resim, sen-ebilmek görmek nasıl erişimiz başına ayırmak ve LED
ışık bölümü yüklemeyi deneyin, bunlar işinizi genişletmek için yardımcı olabilecek çok iyi
avantajları. :)

 

Standart bölgesinde

Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile önemli ölçüde uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel bölgesinde:

Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha olan bir
boyut için tasarlanmıştır.

 

Asya bölgesinde:

A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için



uygun.

 

Kurum içi sınama laboratuarı

Bile vücut yapısı tasarımı geliştirmek için gerekli her unsurlar düşündün mü, ama biz hala ürünümüz her
yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanın! Gelişmiş içi test laboratuarımıza EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, vb test gereksinimleri göre inşa edilmiştir. Daha önce bizim seri üretim veya üçüncü taraf
test kuruluşa göndermek, biz kendimizi kalite kontrol ve yapmak emin onlar are nitelikli!





Sunduğumuz geniş bir ödeme şartları çaldı. Ödeme yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
Nakliye verimliliği artırmak ve azaltmak belgili tanımlık fiyat için uluslararası nakliye şirketleri ve büyük
sevkiyat acentaları ile uzun bir ilişki inşa ettiğimiz. Kask sipariş miktarı & nakliye gereksinimleri göre size
en iyi öneri ve yardım sağlayabilir. Her adım bizi ile güvenli & memnun olun!



Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket
içi tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep için cevap ve
sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor sağlar.


